
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 12 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 285 488,00 -15 460,00 270 028,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 488,00 -15 460,00 270 028,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

285 488,00 -15 460,00 270 028,00 

Razem: 5 707 246,53 -15 460,00 5 691 786,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 285 488,00 -15 460,00 270 028,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 488,00 -15 460,00 270 028,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 803,00 -12 932,00 225 871,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 835,00 -2 211,00 38 624,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 850,00 -317,00 5 533,00 

801   Oświata i wychowanie 180 540,07 0,00 180 540,07 
 80101  Szkoły podstawowe 124 060,00 -10 780,00 113 280,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 109 567,00 -16 961,00 92 606,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 993,00 6 181,00 19 174,00 

 80104  Przedszkola 46 140,07 6 160,00 52 300,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 096,00 6 160,00 16 256,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 340,00 4 620,00 14 960,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 494,00 3 880,00 12 374,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 846,00 740,00 2 586,00 

Razem: 5 707 246,53 -15 460,00 5 691 786,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 174 800,00 12 000,00 7 186 800,00 

 75095  Pozostała działalność 266 000,00 12 000,00 278 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 850,00 12 000,00 62 850,00 

758   Różne rozliczenia 446 217,00 -12 000,00 434 217,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 446 217,00 -12 000,00 434 217,00 
  4810 Rezerwy 346 217,00 -12 000,00 334 217,00 

926   Kultura fizyczna 8 330 000,00 0,00 8 330 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 7 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 

Razem: 105 417 503,84 0,00 105 417 503,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


